
35. + 36. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 29.4. do 10.5.2019 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

o  řada slovních druhů 
o  podstatná jména 
o  podstatná jména obecná a vlastní 
o  písanka - str. 24, 25 

o  Pracovní sešit – str. 30 cv. 1 + 2  a str. 32 NA 
PÁTEK 10. 5. 
o  Písanka str. 24 NA PÁ 3.5. 
o List na čtení s porozuměním NA ČT 2. 5. 
o  Každý den 10 minut doma hlasitě číst.  

o  Poznám podstatná jména a 
uvedu další příklady. 
o  Umím vyjmenovat řadu 
slovních druhů. 

 o  slovní úlohy (věk, rodina...) 
o  výstaviště s podmínkami 
o  pavučiny 
o  součty sousedních čísel 
o  střih pro jeviště 

o  Pracovní sešit str. 93 cv. 4. Na PÁ 2. 5. o  Pracuji přesně podle zadání. 
o   

 o  jarní rostliny 
o  jaro na zahradě 
o  stavba těla rostliny a stromu 

o   o  Pojmenuji části rostlin a 
stromů. 

 o  výroba hmyzu z recyklovaného 
materiálu 

o   
 
 

o   
 

 o  HV – hodiny odvolány 
o  TV – kooperativní hry 
o  TV – rovnovážné cviky 
o  TV – prevence vadného držení těla 

o   
 

o   

 o  hodiny odpadají kvůli státním 
o   

o  Opakuji si slovíčka z 2. ročníku vlastního 
slovníčku. 
o  Do slovníčku zařadím zbývající 4 soubory 
obrázků. Do PÁ 10. 5. 

o  Znám perfektně slovíčka 
zařazená do slovníčku. 
 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM  
 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    v minulém zkráceném týdnu jsme se kromě divadla se zaměřením na ochranu naší planety vydali vlastními silami vyčistit 
náměstí před školou. Děti se do práce vrhly s nadšením a došlo i k několika zajímavým nálezům. Určitě se ještě do konce roku 
vydáme na nějaké chráněné území Prahy, kde si kromě poznávání rostlin zopakujeme podobný úklid. 
    Již zítra se vydáme na návštěvu do Domova seniorů Ďáblice společně se studentkami Berenikou, Klárou a Štěpánou. Sejdeme 
se ráno společně ve třídě. Děti seniorům vyrobily jarní přání. Protože budu u obhajob práce studentek, která bude po návratu 
do školy, děti budou mít v úterý 30. 4. jen čtyři vyučovací hodiny. V 11:40 si je vyzvedne paní vychovatelka. 

   ŠKOLA V PŘÍRODĚ – do úterý 14. 5. vybírám doplatek 1500,- na naši výpravu Pozorovatelů. 
Další dokumenty k ŠvP obdržíte do konce týdne. 
 
Co nás čeká v nejbližších dnech: 
v pondělí 29. 4. – od 17:00 náměstí plné čarodějnic před budovou školy – soutěže pro všechny malé čarodějky a čaroděje v 
kostýmech 
v úterý 30. 4. - návštěva Domova seniorů Ďáblice - viz text výše 

Na dny 6. 5. + 7. 5. je vyhlášené ředitelské volno z důvodu uzavření jídelny v ZŠ 
Petra Strozziho. 
ve čtvrtek 9. 5. - vlastivědná vycházka Karlínem (sportovní oblečení, dostatek pití a jídla na delší pobyt mimo školu) – sraz ráno 
ve třídě (při velmi nepříznivém počasí bude výuka ve třídě) 
 
                                                   Přeji Vám pěkný prvomájový týden 
                                                                                                                          Jiří Brůžek 
                                                                                                                                                                           podpis rodičů:   

 

 


